
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Los pedidos efectuados por áreas de gestión de esta Facultad, por los cuales solicitan se
dispongan las retribuciones por las funciones que desempeña el personal de las áreas
mencionadas;

Y CONSIDERANDO:
Que las propuestas han sido analizadas por la Secretaría de Administración de esta Facultad,
consignando la disponibilidad presupuestaria para hacer lugar a los requerimientos que obran en
las actuaciones de referencia; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Retribuir las funciones asignadas al personal de gestión que se menciona en el anexo de
la presente, con el equivalente a los cargos de fuente 11 inciso 1 consignados en el mismo y por
los períodos que para cada caso se indica.

Art. 2º.- Comuníquese a Dirección de Personal, a las áreas de gestión peticionantes y archívese.





EX-2023-00783752- -UNC-ME#FCE 


ANEXO 


Apellido y Nombre DNI Cargo Equivalente Periodo 


Balián, Andrea Laura 25.141.478 Profesora Titular DS 01-10-2023 al 31-01-2024 


Fernández Sirerol, Sandra 20.130.470 Profesora Asociada DS 01-10-2023 al 31-01-2024 


Pizarro, Sofía 34.234.399 Profesora Ayudante A DS 01-10-2023 al 31-01-2024 


Villa, María Laila 38.644.664 Profesora Adjunta DS 01-10-2023 al 31-01-2024 


Rinaldi, José María 14.504.584 Profesor Ayudante A DS 01-10-2023 al 30-11-2023 


Utrera, Gastón Ezequiel  23.684.713 Profesor Asistente DS 01-10-2023 al 31-12-2023 


Staricco, Juan Ignacio 32.099.595 Profesor Ayudante A DS 01-10-2023 al 31-12-2023 


Bergamasco, Trinidad 26.723.238 Profesora Ayudante B DS 01-10-2023 al 31-12-2023 


Toselli, Carlos Alberto 12.334.150 Profesor Ayudante B DS 01-10-2023 al 31-12-2023 


Kerkebe Lama, Roberto  24.280.680 Profesor Asistente DS 01-10-2023 al 31-12-2023 


Díaz, Rodrigo Adrián 26.177.584 Profesor Adjunto DSE 01-10-2023 al 31-12-2023 


 





	fecha: Martes 19 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1464-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-19T12:46:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T19:51:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-19T19:51:52-0300
	GDE UNC




